
單位：新臺幣千元
中華民國103年度

彰化縣田尾鄉田尾國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

75,044基金來源 2,32972,71575,196

90勞務收入 -1010094

90服務收入 -1010094

2財產收入 025

0財產處分收入 004

2利息收入 022

74,713政府撥入收入 2,31072,40374,962

74,713公庫撥款收入 2,31072,40374,962

229教學收入 29200110

229學雜費收入 29200110

10其他收入 01024

10雜項收入 01024

76,078基金用途 2,76273,31673,705

76,030國民教育計畫 2,79473,23673,675

76,030國民小學教育 2,79473,23673,675

48建築及設備計畫 -328030

48其他設備 -328015

0無形資產 0015

期初基金餘額 1,800 1,165 635
本期賸餘  (短絀－) -601 -4331,491

910

-1,034

0
766

0
564

0
202期末基金餘額2,401

解繳公庫

備註：

237-1


